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Plafoniera Sapana plastica bianca 1xLED

Informazione prodotto

CHF 68,00 % cHr 85,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 41563-18B-70064

Hersteller: mutoni light

Plafoniera plastica nera, plastica satinata, plastica bianco opalino, retroilluminazione, 3 livelli tramite interruttore a parete
(10-50-100%), funzione memory, IP44, LxLxA:294x294x25, incl.1xLED 18W 230V, sorgente 1800Im, potenza 1600Im,

3000K
Unita di vendita:

Materiale:
Filtro colore:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

L&#39;efficienza energetica:

Grado di protezione:
Classe di protezione:
Colore chiaro:
Tensione:

Lumen:

Input:

Tutta la vita:
Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:

Pezzo
Plastica
Bianca, Nero
29.4
294
25

A+
IP44

1

3.000
230
1.600
18
25000
LED
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Colore: Bianco, Nero, Opale

Serie: SAPANA
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